El lugar de ejecución del contrato será en la ciudad de Medellín, en las instalaciones del Centro de Diagnóstico 
Automotor que resulte seleccionado. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación – Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Antioquia, cuenta  con 
un presupuesto de  TREINTA Y CINCO MILLONES  DE PESOS MCTE  ($ 35.000.000,00), por el concepto de 
Mantenimiento Equipo de Navegación y Transporte,  Recurso  10, según Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No 5715 del 24 de febrero de 2015 expedido por la Analista de Presupuesto.  

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO 

La supervisión del contrato  de prestación de servicios será ejercida por Giovanny Alejandro Villa, quién hace